
 
Uchwała Nr  629/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  19 listopada 2007 r. 

 
 

w sprawie wskazania kandydatów na Członków Rady Nadzorczej Spółki „Lotnisko  Kielce” 
Spółka z o.o. z siedzibą w Masłowie. 
 
 
Na podstawie art. 41, ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz.1590 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
oraz § 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (MP Nr 36/99, poz.542),  uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Na Członków Rady Nadzorczej Spółki „Lotnisko Kielce” Spółka z o.o. z siedzibą  
w Masłowie jako przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego, wskazuje się kandydatów 
w osobach Pana Andrzeja Łacha oraz Pana Jana Młynarczyka. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           Marszałek Województwa  
 
                                                                                             
                                                                                                                  Adam Jarubas  
                                                                                                     
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
Z uwagi na planowane Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki z o.o. „Lotnisko 
Kielce” z siedzibą w Masłowie oraz w związku z tym, iŜ jeden z punktów porządku obrad 
Zgromadzenia dotyczy wyboru Członków Rady Nadzorczej Spółki, zachodzi konieczność 
wyznaczenia kandydatów reprezentujących Województwo Świętokrzyskie we wspomnianej 
Radzie Nadzorczej. W związku z powyŜszym na Członków Rady Nadzorczej wskazuje się 
kandydatów w osobach Pana Andrzeja Łacha oraz Pana Jana Młynarczyka. 
 
 
 


